
  Jueves, 31 de Octubre de 2024 Nº 210 p. 13359

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Por  Resolución de Alcaldía,  de fecha 15 de octubre de 2024,  se ha aprobado la  lista  definitiva  de

aspirantes admitidos y  excluidos a  la  plaza de encargado/a de biblioteca,  incluida en los  procesos de

estabilización de empleo temporal, por el sistema de concurso, previsto en la Disposición adicional sexta de

la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo

público, así como el nombramiento de Tribunal y fecha de baremación, cuyo texto se inserta a continuación:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL

PROCESO  DE  ESTABILIZACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  PARA  CUBRIR  UNA  PLAZA  DE

ENCARGADO/A DE BIBLIOTECA

Visto el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, número 65, de 5 de abril de 2023, anuncio número

1.201/2023, la relación provisional de admitidos y excluidos al procedimiento de selección, para la cobertura

de una plaza de encargado/a de biblioteca, mediante sistema de concurso.

Vista  la  Providencia  de  Alcaldía,  de  fecha  17  de  julio  de  2024,  para  incoar  el  procedimiento  de

Resolución de Alcaldía aprobando la  relación provisional  de admitidos y  excluidos al  procedimiento de

selección, para la cobertura de una plaza de encargado/a de biblioteca, mediante sistema de concurso.

Visto el Informe de Secretaría, de fecha 11 de julio de 2024, con el procedimiento para revocar el acto

administrativo.

Vista la Comunicación de Audiencia con la comunicación de un plazo de 10 días a los excluidos del

proceso selectivo para alegar y presentar los documentos pertinentes.

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones.

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la

convocatoria.

- ADMITIDOS:

SALADO CABALLERO, MARÍA DOLORES XXX086XXX

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villanueva del Duque

BOP-A-2024-4177

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

549408CD574C95E03334

5494 08CD 574C 95E0 3334 31-10-2024 07:53:55
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 31 de Octubre de 2024 Nº 210 p. 13360

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

- EXCLUIDOS:

CARMONA NARANJO, ROSA DE MAYO XXX235XXX

HOLGADO BULLÓN, JOSÉ JUAN XXX447XXX

SEGUNDO. Nombrar y publicar  la designación de los miembros de Tribunal  Calificador del  proceso

selectivo, que quedará constituido de la manera siguiente:

- PRESIDENTE: Don Juan José Leal Prieto (Auxiliar-Administrativo).

- SECRETARIO: Don Francisco Conejo Pérez (Secretario-Interventor).

- VOCAL 1: Doña Manuela Margarita Ruíz Blanco (Auxiliar Administrativo).

- VOCAL 2: Doña María Noguera Medina (Auxiliar Administrativo).

- VOCAL 3: Don Ricardo Dueñas Cobos (Arquitecto Técnico).

- VOCAL 4: Doña María de las Mercedes Aguilera Gómez (Auxiliar Administrativo).

TRIBUNAL SUPLENTE

- PRESIDENTA: Doña Natalia Lara Torres (Secretaria-Interventora).

- SECRETARIO: Don David Jesús García Tejada (Secretario-Interventor).

- VOCAL 1: Don Sergio Alba Cabello (Secretario-Interventor).

- VOCAL 2: Doña Rocío Godoy Jurado (Secretaria-Interventora).

- VOCAL 3: Don Augusto Castellote Piqueras (Secretario-Interventor).

-VOCAL 4: Doña María del Carmen Garrido Gámez (Secretaria-Interventora).

TERCERO. Convocar  a  los  miembros  del  Tribunal  para  proceder  a  la  baremación  de  los  méritos

requeridos, el día 30 de octubre de 2024, a las 9:00h, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Villanueva

del Duque.

SEXTO. Publicar en el  Boletín Oficial  de la Provincia,  así  como en el  tablón de edictos de la sede

electrónica de este Ayuntamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos

oportunos.

Villanueva del Duque, 15 de octubre de 2024.- El Alcalde-Presidente, Miguel Granados Hinojosa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

549408CD574C95E03334

5494 08CD 574C 95E0 3334 31-10-2024 07:53:55
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

